关于市政热力故障抢修影响我校供暖的通知

全校各单位并全体师生：

今天（12月20日）上午10:30，我们很抱歉接到“铜山县

新汇热电有限公司通知，因上游华美电厂热源供应设备突

发故障，须紧急进行设备抢修，预计将于今晚21:00左右恢

复设备运行。抢修期间，将造成所有沿线小区（包含我校

文昌校区、南湖校区）单位供暖热源受到影响。”

我们会密切关注其抢修情况，实时跟踪联络抢修进

展，督促其尽最大限度缩短时间，尽快恢复。我们将在热

源恢复第一时间保障两校区暖气正常供应。

在此特温馨提醒大家：注意增添衣物，防寒保暖。

特此通知

总务部

2024 年 12 月 20日